



Pro-Byg ApS
Rosenborg Alle 14, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 96 69 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Dashurim Shala
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro-Byg ApS Rosenborg Alle 14 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 96 69 83
	Stiftet: 26. august 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Dashurim Shala, Rosenborg Alle 14, 8920 Randers NV, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nordea, Kirkegade 3, 8900 Randers C
Modervirksomhed	Pro-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af byggearbejde, hovedsaglig som underentreprenør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.602.418 kr. mod 3.616.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140.977 kr. mod 1.116.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	26/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	5.602.418	3.616.138
1 Personaleomkostninger	-3.854.732	-2.024.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.023	-154.997
Resultat før finansielle poster	1.558.663	1.436.539
Øvrige finansielle omkostninger	-90.852	-4.405
Resultat før skat	1.467.811	1.432.134
Skat af årets resultat	-326.834	-315.533
Årets resultat	1.140.977	1.116.601
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.116.601
Disponeret fra overført resultat	-359.023	0
Disponeret i alt	1.140.977	1.116.601

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.621.812	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>666.382</u>	<u>645.013</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.288.194</u>	<u>645.013</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.288.194</u>	<u>645.013</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.200	50.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.625	0
	Andre tilgodehavender	<u>153.092</u>	<u>11.123</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>406.917</u>	<u>61.123</u>
	Likvide beholdninger	<u>944.366</u>	<u>1.200.834</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.351.283</u>	<u>1.261.957</u>
	Aktiver i alt	<u>4.639.477</u>	<u>1.906.970</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	1
5	Overført resultat	707.579	1.116.601
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.257.579</u>	<u>1.116.602</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.181	20.491
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.181</u>	<u>20.491</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.002.956	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.002.956</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	116.333	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.400	12.000
	Selskabsskat	331.144	295.042
	Anden gæld	898.884	462.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.362.761</u>	<u>769.877</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.365.717</u>	<u>769.877</u>
	Passiver i alt	<u>4.639.477</u>	<u>1.906.970</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	26/8 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.231.586	1.834.805
Pensioner	326.760	51.048
Andre omkostninger til social sikring	39.477	17.514
Personaleomkostninger i øvrigt	256.909	121.235
	3.854.732	2.024.602
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 12	 5
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	2.655.000	0
Kostpris 31. december 2018	2.655.000	0
Årets afskrivninger	-33.188	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-33.188	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 2.621.812	 0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	743.512	0
Tilgang i årets løb	139.868	784.832
Afgang i årets løb	0	-41.320
Kostpris 31. december 2018	883.380	743.512
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-98.499	0
Årets afskrivninger	-118.499	-98.499
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-216.998	-98.499
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 666.382	 645.013
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
Overført fra overført resultat	49.999	0
	50.000	1

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.116.601	0
Årets overførte overskud eller underskud	-359.023	1.116.601
Overført til selskabskapital	<u>-49.999</u>	<u>0</u>
	<u>707.579</u>	<u>1.116.601</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.420 t.kr.
